CamaraOoy//MunccpaldaCulanoioAuditdeSãoRoque

RuaSãoPaulo,355-Jd.Renê-CEP18135-125|CaixaPostal80-CEP18130-970|SãoRoque/SP

CNPJ/MF:50.804.079/0001-81|Fone(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

SãoRoque-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza”

OFÍCIOPRESIDENTENº43/2020

SãoRoque,2demarçode2020.

ExcelentíssimaSenhoraPromotoradeJustiça,

Temopresenteagratasatisfaçãode

cumprimentá-lae,naoportunidade,exporoquesegue:

Comocediço,aCâmaraMunicipalda

EstânciaTurísticadeSãoRoquerealizouconcursopúblicovisandoa

contrataçãodeservidoresefetivos,certamequeocorreu,emsuaúnicafase

paraalgunscargoseprimeirafase,paraosetorjurídico,nodia17denovembrode2019.Informa,mais,queasegundafasedoconcursoparao
setorjurídicoteverealizaçãonadatade26dejaneirode2020edivulgação

doresultadofinalnadatade28defevereirode2020(doc.01).

Referidoconcursonº01/2019,buscou

preencherosseguintescargosefetivos:

VAGASVAGA

AREQUISITOSMÍNIMOS|DA|RESERVADATOTAL

oEXIGIDOSLISTA|CANDIDATOvOs

GERAL|DEFICIENTE

AgentedeOperaçõesIlEnsinoMédio202
AssistentedeComissões|EnsinoSuperior314

OficialLegislativoEnsinoSuperior303
AssistentedeLicitações,EnsinoSuperior101

CompraseContratos

ProcuradorJurídicoEnsinoSuperior202

menaMunicipaldaCulienedaHusticadeSãoRoque

RuaSãoPaulo,355-Jd.Renê-CEP18135-125|CaixaPostal80-CEP18130-970|SãoRoque/SP

CNPJ/MF:50.804.079/0001-81|Fone(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

SãoRoque-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza”

Nestesentido,emtemporecorde,

considerandoarealizaçãodaprovaem17denovembro2019,jáforam

convocadoseefetivados4(quatro)servidoresadvindosdocertamepúblico

(doc.02).

Informa,porfim,quetemprocedidocoma

aquisiçãodemobiliárioereadequaçõesnoespaçofísicodoprédioafimde

acolherosdemaisservidoresconcursadosembreveconvocação(doc.03).

Aproveitooensejopararenovarmeus

sincerosprotestosdeestimaeconsideração.

Atenciosamente,

aaFRASera
Presidente

Ao

ExcelentíssimaSenhora

SUZANAPEYRERLAINOFICKER

DD.Promotorada1ºPromotoriadeJustiça

SãoRoque—SP

PROTOCOLONºCETSR02/03/2020-15:352363/2020